お客様各位

　佐賀西信用組合（理事長　井上　英夫）は、日本銀行によるマイナス金利政策解除に伴う市場

金利の変動を踏まえ、令和６年４月２日（火）から、下記の通り預金金利の引き上げを実施します

のでお知らせいたします。

１．金利水準

２．実施日

令和６年４月２日　（火）

３．その他の預金

定期預金など、その他の預金金利についても、引き上げを予定しております。

店頭金利の改定対象となる商品、改定後の店頭金利および適用開始日は、確定次第あら

ためて当組合ホームページにてお知らせいたします。

納税準備預金 0.001% 0.020% +0.019％

　　　　以上

※表示の利率は、税引き前の利率です。

普　通　預　金 0.001% 0.020% +0.019％

通　知　預　金 0.001% 0.020% +0.019％

令和６年４月１日

佐賀西信用組合

預金金利の引き上げについて

対　象　科　目 改　定　前 改　定　後 増　減

記